Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.12.2023 1242от ____________№_________с.Верховажье
О внесении изменений в Уставмуниципального бюджетногоучреждения культуры Верховажскийкультурно-досуговый центр

На основании ст.57 Гражданского кодекса Российской Федерации,Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципахорганизации местного самоуправления Российской Федерации», в соответствии сФедеральным законом от 12.01.1996 года №7-ФЗ «О некоммерческихорганизациях», решением Представительного собрания Верховажскогомуниципального округа Вологодской области от 29.09.2022 года №7 «О вопросахправопреемства органов местного самоуправления», руководствуясь уставомВерховажского муниципального округа Вологодской области,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в п. 1.8. Устава муниципального бюджетногоучреждения культуры Верховажский культурно-досуговый центр, утверждённогопостановлением администрации Верховажского муниципального района22.12.2022 г. № 995, изложив в новой редакции:«1.8.Учреждение имеет филиалы:Молодёжный центр» по адресу: Вологодская обл., Верховажскиймуниципальный округ, п. Тёплый ручей, ул. Новая, д.15Шелотский Дом культуры по адресу: Вологодская обл., Верховажскиймуниципальный округ, с. Шелота, ул. Завьялова, д. 5Климушинский Дом культуры по адресу: Вологодская обл., Верховажскиймуниципальный округ, д. Климушино, ул. Спортивная, д. 31;Филиал может иметь структурные подразделения.Чушевицкий Дом культуры по адресу: Вологодская обл., Верховажскиймуниципальный округ, с. Чушевицы, ул. Московская, д. 15а;Филиал может иметь структурные подразделения.Верховский Дом культуры по адресу: Вологодская обл., Верховажскиймуниципальный округ, д. Сметанино, ул. Советская, д.55;

Филиал может иметь структурные подразделения.Морозовский Дом культуры по адресу: Вологодская обл., Верховажскиймуниципальный округ, с. Морозово, ул. Мира, д. 25;Филиал может иметь структурные подразделения.Коленгский Дом культуры по адресу: Вологодская обл., Верховажскиймуниципальный округ, д. Ногинская, ул. Клубная, д.15;Филиал может иметь структурные подразделения.Липецкий Дом культуры по адресу: Вологодская обл., Верховажскиймуниципальный округ, д. Леушинская, ул. Центральная, д. 58Нижнекулойский Дом культуры по адресу: Вологодская обл., Верховажскиймуниципальный округ, д. Урусовская, ул. Новая, д.34».2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить назаместителя главы Верховажского муниципального округа по социальнымвопросам.3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания инадлежит размещению на официальном сайте Верховажского муниципальногоокруга в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Дубов